

## DODATOK č. 1

k zmluve o dielo č. 120/01/KV zo dňa 15.06.2001 na realizáciu stavebnej akcie  
" Rekonštrukcia vstupu "

### I. ZMLUVNÉ STRANY

1.1 **Objednávateľ** : **Inštitút vzdelávania MS SR**  
914 43 Omšenie 825

V zastúpení  
a/ vo veciach zmluvy : **Ing. Igor Kováčik**  
riaditeľ

b/ v technických veciach : **p. Daniel Dorička**  
technik

IČO : 34 07 58 61

Bankové spojenie : NBS Trenčín  
č. účtu : 43-29221-202/0720

ďalej len "objednávateľ"

1.2 **Zhotoviteľ** : **KRUSTAV spol. s r.o.**  
Šrobárova 28, 914 51 Trenčianske Teplice  
Tel./fax : 0831 / 6 553 184

V zastúpení  
a/ vo veciach zmluvy : **Ing. Tomáš Krutek**  
konateľ spoločnosti

b/ v technických veciach : **Ing. Peter Bulejko**  
konateľ spoločnosti

IČO : 36 294 951  
DRČ : 36 294 951 / 645  
Bankové spojenie : ČSOB , a.s. Trenčín  
č. účtu : 8010-0111021613 / 7500

VÚB , a.s. Trenčín  
č. účtu : 1218041256 / 0200

ďalej len "zhotoviteľ"

uzavreli k Zmluve o dielo č. 120/01/KV zo dňa 15.06.2001 tento dodatok č.1.

Uvedení zástupcovia oboch strán prehlasujú, že sú oprávnení tento dodatok ku zmluve o dielo podpísať a k platnosti tohto dodatku nie je potrebný podpis inej osoby.

Zmluva o dielo č. 120/01/KV zo dňa. 15.06.2001 sa po dohode zmluvných strán mení a znie nasledovne :

**IV.  
ČAS PLNENIA**

4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať predmet diela v termíne do :

Termín ukončenia : **21.07.2001**

**V.  
CENA DIELA**

5.2 Cena za zhotovenie diela podľa čl.III tejto zmluvy sa navyšuje o:

**56 928,70 Sk vrátane DPH**

Celková cena diela činí spolu **953 561,30 Sk vrátane DPH**

Znenie ostatných ustanovení Zmluvy o diele č. 120/01/KV zo dňa 15.06.2001 zostáva nezmenené.

Tento dodatok č.1 nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami.  
Je zhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých dve si ponechá objedávateľ a dve zhotoviteľ.

V Trenčianskych Tepliciach, dňa \_\_\_\_\_ |

Za objednávateľa

M:

Za zhotoviteľa

-2-

SUPIS VYKONANÝCH PRÁC STAVEBNEHO OBJEKTU

STAVBA 199  
 Nazov IV MS SR  
 Generalny projektant  
 Objednavatel  
 ICO investora  
 Registracne cislo stavby NAVIAC PRACE

STAVERNY OBJEKT  
 Cislo a nazov 90718 VSTUP  
 Evid.c.typ.projektu  
 Evid.c.opak.projektu  
 Pocet mer.jednotiek  
 Naklady na m.j.  
 Kod JKPOV  
 Sprac.vyk.proj.  
 Zhotovitel KRUSTAV s.r.o. TR.TEPLICE  
 Zak.cislo

K R Y C I L I S T N A K L A D O V v S k

A	FAKTUROVANE NAKLADY	STAVEBNEHO OBJEKTU	E+C	VEDLAJSIE ROZPOCTOVE NAKLADY
1	montaz nych	Dodavka	11	Globalne zariadenie staveniska
2	Z R N	Montaz	21667.00	12 Presun stavebných kapacit
3	prac staveb nych	H S V	2791.00	13 Uzenie so staz,vyrob.podmienk.
4		P S V	24567.00	14 Horská oblasť
5	Z R N celkom		49035.00	15 Prevadzkové vplyvy
6	Naklady H Z S			16 Cestná prevádzka
7	Naklady bez DPH (r.5+6+24+29)		49035.00	17 Kolajova prevádzka
8	Dan z pridanej hodnoty 10 %		2603.40	18 Odborova prírazka
9	Dan z pridanej hodnoty 23 %		5290.30	19 Minostavenisková doprava
	C e l k o m n a k l a d y (r.7+8+9)		56928.70	20 Stazene dopravné podmienky
D	H l a v a X I			21 Doprava zamestnancov
25	Kompletacna cinnost			22 Stimulacna prírazka
26	Revizie			23 Vyrovn.rozdieleu cien mater.
27	Ostatne prírazky do hlavy XI			24 Z VEDLAJSIE ROZPOCTOVE NAKLADY
28				Rozpocet M e n o Podois Datum
29	C e l k o m HLAVA XI			
	Dohoda o odbytových nakladoch uzatvorena zapisom zo dna :			Vypracoval : JOZEF HLUSEK 9. 7.2001 Kontroloval:

Peciatka organizacie, ktora vypracovala odbytovy rozpocet

REKAPITULACIA SUPISU VYKONANYCH PRAC PODLA DIELOV

list c. 2

Diel	N a z o v d i e l u	Naklady za oddiel [ Sk ]	z toho (len M-cen.)		Tonaz za oddiel		Presun hmot HSV [ Sk ]	H Z S [ Sk ]
			Dodavka	Montaz	presun hmot	odv.suti		
===== REKAPITULACIA HSV PODLA DIELOV (Sk v stlpci "Naklady za diel" bez PH-HSV)								
6	UPRAVY POVRCHOV A PODLAH	573.01			0.88715			
9	OSTATNE KONSTRUKCIE A PRACE, BURANIE	1819.87				0.89375		
99	PRESUN HMOT HSV							
18014	999281111 PRESUN HMOT DD VYSKY DO 25M		1.000		0.8872	437.00	387.69	
===== Celkom H S V (vcitane PH-HSV)		2780.57			0.88715	0.89375	387.69	0,00
===== REKAPITULACIA PSV PODLA CENNIKOV(OBOROV PSV)								
721	ZDRAVOTECHNICKA INSTALACIA	1242.00						
734	ARMATURY	-1811.98			-0.00082			
767	KONSTRUKCIE ZAMOCNICKE	-6689.99			0.00123			
771	PODLAHY Z DLAZDIC A OBKLADOV	31435.15			0.21147			
772	KAMENNE DLAZBY	-614.99			-0.13325			
781	OBKLADY KERAMICKE	1007.23			1.20334			
===== Celkom P S V		24567.42			1.28197	0,00000		0,00
===== REKAPITULACIA PRAC PODLA MONTAZNYCH CENNIKOV								
21M	ELEKTROMONTAZE - SILNOPRUD	17007.00		17007.00				
22M	ELEKTROMONTAZE - EZS	4680.00		4680.00				
===== Celkom MONTAZNE PRACE		21687.00	0,00	21687.00	0,00000	0,00000		0,00
===== Celkom Z R N		49034.99			2.16913	0.89375		0,00

REKAPITULACIA SUPISU VYKONANYCH PRAC PODLA DIELOV

list c. 3

Diel	Nazov dielu	Naklady za oddiel [ Sk ]	z toho (len M-cen.)		Tonaz za oddiel		Presun hmot HSV [ Sk ]	H Z S [ Sk ]
			Dodavka	Montaz	presun hmot	odv.suti		
===== VYPOCET DPH			Zakladna	% DPH	Sk	DPH		
Celkom DPH	1. sazba DPH	26034.00		10.00	2603.40			
	2. sazba DPH	23001.00		23.00	5290.30			

S U P I S V Y K O N A N Y C H P R A C

list c. 4

(# 5-DPH: 1.sadzba-medzera 2.sadzba-)

Por. cis. a TOV v (S - spe- odd. cifikacia)	N a z o v p o l o z k y	Mer D jed P Cenovy not H index ka *	Vykonane mnozstvo v MJ	Odbytova cena [Sk] za jednotku celkom		Hmotnost v tonach (hmotn.suti **) za jedn. celkom				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

XXXXXXXXXX H S V

===== 6 ===== UPRAVY POVRCHOV A PODLAH

1	62599-1202 000	OBKLAD POLYST HR.50 + OMIET SUCH ZM	M2	-1.5000	828.00	-1241.99	0.01164	-0.01746
2	63245-1053 000	POTER PIESCEM 17 MPA HR.-30MM	M2	13.7500	132.00	1815.00	0.06579	0.90461

===== Celkom diel 6 =====  
573.01 0.88715

===== 9 ===== OSZATNE KONSTRUKCIE A PRACE, BURANIE

1	96508-1812 000	BUR KAMEN DLAZBY	M2	13.7500	84.00	1155.00	0.06500	0.89375**
2	97908-1111 000	ODVOZ SUTI NA SKLADKU DO 1KM	T	0.8938	231.00	206.46		
3	97908-1121 000	ODVOZ SUTI NA SKLADKU ZKD 1KM 5X	T	0.8938	41.00	36.64		
4	97908-2111 000	VNUTROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M	T	0.8938	162.00	144.79		
5	97909-3111 000	ULOZENIE SUTI BEZ ZHUTNENIA	T	0.8938	9.90	8.85		
6	97909-9999 000	POPLATOK ZA SKLADKU	T	0.8938	300.00	268.13		

===== Celkom diel 9 =====  
1819.87 0.89375\*\*

XXXXXXXXXX P S V

===== 721 ===== ZDRAVOTECHNICKA INSTALACIA

1	72117-9100 000	PREMIEST A PREPOJ KANAL ZVOZU	KPL	1.0000	1242.00	1242.00		
---	----------------	-------------------------------	-----	--------	---------	---------	--	--

===== Celkom diel 721 =====  
1242.00

===== 734 ===== ARMATURY

1	73421-1113 000	VENT ODVZDUS V4320 G 3/8	KUS	-1.0000	69.00	-68.99	0.00016	-0.00016
2	73422-2635 000	VENT TERM S HLAV OVL VE4262 G 1/2	KUS	-3.0000	753.00	-2258.99	0.00046	-0.00138
3	73422-9142 000	MTZ VENTIL RADIATOR	KUS	2.0000	117.00	234.00	0.00038	0.00072
4	000	VENTIL RADIATOR	KUS	2.0000	141.00	282.00		

===== Celkom diel 734 =====  
-1811.98 -0.00082

S U P I S V Y K O N A N Y C H P R A C

list c. 5

(# 5-DPH: 1.sadzba-medzera 2.sadzba-#)

Por. Cennik, pol.  
cis. a TOV  
v (S - spe-  
odd. cifikacia)

N a z o v p o l o z k y

Mer D  
jed P Cenovy  
not H index  
ka #

Vykonane  
mnozstvo  
v MJ

Gdbytova cena [Sk]  
za  
jednotku celkom

Hmotnost v tonach  
(hmotn.suti #)

za jedn. celkom

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----

===== 767 ==== KONSTRUKCIE ZAMOCNICKE

1	76799-7004 000	DODAVKA + MONTAZ CISTIACEJ ROHOZE	KPL		-1.0000	8490.00	-8489.99			
2	76799-7005 000	MONTAZ CISTIACEHO KOBERCA	KPL		1.0000	75.00	75.00			
3	000	CISTIACI KOBEREC	KPL		1.0000	1725.00	1725.00	0.00123	0.00123	

===== Celkom diel 767

							-6689.99		0.00123	
--	--	--	--	--	--	--	----------	--	---------	--

===== 771 ==== PODLAHY Z DLAZDIC A OBKLADOV

1	77157-5202 000	MTZ POOLAH KERAM REZNE RELIEF	M2		43.0700	317.00	13653.19	0.00491	0.21147	
2	S 597- 9701	DODAVKA DLAZBY	M2		-12.5270	650.00	-8142.54			
3	S 597-63240 9701	DODAVKA DLAZBY	M2		63.0000	411.50	25924.50			

===== Celkom diel 771

							31435.15		0.21147	
--	--	--	--	--	--	--	----------	--	---------	--

===== 772 ==== KAMENNE DLAZBY

1	77250-7140 000	DOPLN KAMEN DLAZBY	M2		-1.0000	615.00	-614.99	0.13325	-0.13325	
---	----------------	--------------------	----	--	---------	--------	---------	---------	----------	--

===== Celkom diel 772

							-614.99		-0.13325	
--	--	--	--	--	--	--	---------	--	----------	--

===== 781 ==== OBKLADY KERAMICKE

1	78177-1110 000	OBKLAD VON KERAM REZ HLAD	M2		21.6000	302.00	6523.20	0.05571	1.20334	
2	S 597-81440 0000	DODAVKA OBKLADU	M2		-22.7000	729.00	-16548.29	0.00740	-0.21338	
3	S 597-81440 0000	DODAVKA OBKLADU	M2		22.7000	381.60	8662.32	0.00940	0.21338	
4	000	DOPRAVA DLAZBY A OBKLADU	KPL		1.0000	2370.00	2370.00			

===== Celkom diel 781

							1007.23		1.20334	
--	--	--	--	--	--	--	---------	--	---------	--

S U P I S V Y K O N A N Y C H P R A C

list c. 6

(\* 5-DPH: 1.sadzba-medzera 2.sadzba-#)

Por. Cennik, pol.  
cis. a TOV  
v (S - spe-  
odd. cifikacia)

N a z o v p o l o z k y

Mer D  
jed P Cenovy  
not H index  
ka #

Vykonane  
mnozstvo  
v MJ

Dobytova cena (Sk)  
za  
jednotku celkom

Hmotnost v tonach  
(hmotn.suti ##)  
za jedn. celkom

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----

XXXXXXXXXXXX M O N T A Z

===== 21M ===== ELEKTROMONTAZE - SILNOPRUD

1	21020-1001 000	MONTAZ SVIETIDIEL	KUS	5.0000	243.00	1215.00
2	000	SVIETIDLO BODOVE STROPNE	KPL	5.0000	837.00	4185.00
3	21020-2008 000	MONTAZ SVIET VONK + SENZOR	KUS	3.0000	309.00	927.00
4	000	SVIET VONK + SENZOR	KPL	3.0000	3560.00	10680.00

===== Celkom diel 21M

17007.00

===== 22M ===== ELEKTROMONTAZE - EZS

1	22032-0307 000	MONT VRATNIKA	KUS	1.0000	639.00	639.00
2	000	AUTOMAT DOHOVY VRATNIK	KPL	1.0000	4041.00	4041.00

===== Celkom diel 22M

4680.00

=====

\* Software Jurcak, 747 06 Opava 6, 17. listopadu 27, tel. 0653/211709 9. 7.2001 14:09:01